
 

 
 

 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE 

 
- Visto lo Statuto dell’Università del Piemonte Orientale  
- Vista la Legge 241/90, e sue modifiche ed integrazioni, recante norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 
- Visto l’art. 1 lettera B) della legge n. 170/2003; 
- Visto l’art. 2 dell’ex D.M. n. 198 del 23.10.2003; 
- Preso atto che con Decreto del Dirigente Rep. n. 1825/2019 è stata indetta una selezione per il 

conferimento di assegni per l’incentivazione delle attività di tutorato e per le attività didattico - 
integrative, propedeutiche e di recupero, per un totale di 950 ore, riservata agli studenti iscritti ai corsi 
di dottorato di ricerca e ai corsi di laurea magistrale dei Dipartimenti di Medicina Traslazionale, Scienze 
della Salute e Scienze del Farmaco per l’anno accademico 2019/2020; 

- Preso atto che con Decreto del Dirigente Rep. n. 44/2020 è stata nominata la Commissione Giudicatrice 
per la selezione suddetta; 

- Considerata l’urgenza di procedere all’approvazione atti della selezione svoltasi il 13/01/2020, come 
risulta dal verbale redatto dalla Commissione Giudicatrice, al fine di consentire l’avvio delle attività; 

- Preso atto che l’Amministrazione Centrale ha comunicato la propria disponibilità a garantire la 
copertura finanziaria per le attività di cui sopra; 

- Valutato ogni opportuno elemento 
DECRETA 

 
È approvata la seguente graduatoria per il conferimento di assegni per l’incentivazione delle attività di 
tutorato e per le attività didattico - integrative, propedeutiche e di recupero, per un totale di 950,00 ore, 
riservata agli studenti iscritti ai corsi di dottorato di ricerca e ai corsi di laurea magistrale dei Dipartimenti di 
Medicina Traslazionale, Scienze della Salute e Scienze del Farmaco per l’anno accademico 2019/2020: 
 
 

Descrizione attività Docente di 
riferimento 

Nome Cognome punteggi
o totale 

Esito Ore di 
attività 

ASSISTENZA LAB.PROPEDEUTICO 
CHIMICA 

MINASSI DAIANA MATTOTEIA 90 VINCITORE 50 

ASSISTENZA LAB.PROPEDEUTICO 
CHIMICA 

MINASSI ANNA SATEGNA 90 VINCITORE 50 

ASSISTENZA LAB .TECNOLOGIE 
RICOMBINANTI I 

SANTORO ROMINA MONZANI 86 VINCITORE 50 

ASSISTENZA LABORATORIO DI 
COLTURE CELLULARI MERLIN IAN GHEZZI 

85 VINCITORE 60 

ASSISTENZA ESAMI 
PRAT FLAVIA LOVISOLO 

85 VINCITORE 75 

ASSISTENZA ESAMI (Matematica, 
Laboratorio di Chimica, Chimica 
Organica) presso le aule di DSF 

PRAT FLAVIA LOVISOLO 
85 VINCITORE 75 



 

 
 

 

 

 

 

ASSISTENZA LABORATORIO DI 
COLTURE CELLULARI MERLIN ANNARITA D'URSO 

80 VINCITORE 60 

ASSISTENZA LAB .TECNOLOGIE 
RICOMBINANTI II CORAZZARI ELEONORA FERRARI 

80 VINCITORE 50 

ASSISTENZA LABORATORIO DI 
COLTURE CELLULARI MERLIN 

STELVIO TONELLO 80 VINCITORE 60 

ASSISTENZA LABORATORIO DI 
COLTURE CELLULARI MERLIN PAOLO DI SIMONE 

76 VINCITORE 60 

ASSISTENZA ESAMI 

PRAT ANIL BABU PAYEDIMARRI 75 VINCITORE 75 

ASSISTENZA LABORATORIO DI 
COLTURE CELLULARI 

MERLIN CLAUDIA LORA 

70 VINCITORE 60 

ASSISTENZA ESAMI 

PRAT VALLINO LETIZIA 70 VINCITORE 75 

ASSISTENZA LABORATORIO DI 
COLTURE CELLULARI MERLIN 

VALLINO LETIZIA 70 IDONEO   

ASSISTENZA LABORATORIO DI 
COLTURE CELLULARI 

MERLIN 
GIULIA 
MARIA  

GHIRARDI 

65 

IDONEO. LA 
COMMISSIONE 
PROPONE ALLA 
CANDIDATA IL 
TUTORATO 
ALL'ATTIVITA' DI 
ASSISTENZA ESAMI  75 

ASSISTENZA LABORATORIO DI 
COLTURE CELLULARI 

MERLIN BEATRICE GARAVAGLIA 

61 

IDONEO. LA 
COMMISSIONE 
PROPONE ALLA 
CANDIDATA IL 
TUTORATO 
ALL'ATTIVITA' DI 
ASSISTENZA ESAMI  
(Matematica, 
Laboratorio di 
Chimica, Chimica 
Organica) presso le 
aule di DSF 75 

 
 



 

 
 

 

 

 

 

L’importo orario è di € 10,00 oltre oneri a carico Ente. 
 
Si precisa che gli assegni suddetti sono assoggettati alla gestione separata INPS con aliquota contributiva, 
per i soggetti privi di altra tutela previdenziale, nella misura stabilita dalla normativa vigente, di cui 2/3 a 
carico dell’Università. 
 
Le attività dovranno concludersi entro il 30 settembre 2020. 
 
L’assegno per l’incentivazione delle attività di tutorato sarà corrisposto previa redazione, da parte del 
responsabile scientifico, di una sommaria relazione attestante il regolare svolgimento dell’attività. Il 
pagamento è posticipato al mese successivo a quello di conclusione dell’attività. 
 
L’assegno è comprensivo del costo di idonea polizza assicurativa personale obbligatoria contro gli infortuni 
e le malattie professionali che possono verificarsi durante il periodo di presenza presso le strutture 
dell’Università nonché, se autorizzata, all’esterno di esse, sia per la responsabilità civile derivante da danni 
a persone e cose che il borsista potrebbe causare. 
 
Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web della Scuola di Medicina. 

 
Il Vice-Direttore Generale Vicario 

Dott. Paolo Pasquini 
 
Visto 
Il Responsabile del Settore 
Amministrazione Dipartimenti e Scuola di Area Medica 
(Dott. Francesco Cellerino) 

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs.vo 82/2005 e ss.mm.ii. 


